
入札業者、入札結果及び予定価格閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

九州建設コンサルタント（株）

（株）テクノコンサルタント

東亜コンサルタント（株）

長嶋補償コンサルタント（株）

（株）日建コンサルタント

（株）別大補償コンサルタント

第２回金額

650,000

690,000

700,000

670,000

710,000

690,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ７年 ９月１８日

道路建設課

市道 森町9号線道路改築（2工区）工事に伴う周辺家屋事後調査業務委託

大分市大字皆春

令和 ７年 ７月３１日 １４時１５分

落札

（株）別大補償コンサルタントは障がい者雇用促進企業として指名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市大字曲９３６－１
九州建設コンサルタント（株）
代表取締役社長 三浦 慶宣

落札金額 ¥715,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．


